РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

[bookmark: _GoBack]      05.09.2024                                                                                                    № 406

Об утверждении дизайн - проекта благоустройства общественной территории, по адресу: Забайкальский край, Ононский район, село Нижний Цасучей, ул. Комсомольская, 42
в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Ононского муниципального округа на 2025-2030 годы», подлежащей благоустройству в 2026 году

В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в составе государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Забайкальского края от 31 августа 2017 года № 372 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Формирование современной городской среды (2025-2030 годы)», администрация Ононского муниципального округа Забайкальского края
постановляет:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории по адресу: Забайкальский край, Ононский район, село Нижний Цасучей,               ул. Комсомольская, 42 в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2025-2030 годы на территории Ононского муниципального округа Забайкальского края» в 2026 году согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте.

Глава Ононского
муниципального округа	            О.А. Бородина

Исп. Чаговцева С.Ф.
Тел.8 (30 252) 4-13-64